Опуб. ДП от 07.05.05г. №22
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Долгопрудный

25 апреля 2005г.

№ 27-нр
О внесении изменений в НРСД от 15.12.2004г. № 73-нр
«О программе экологических и природоохранных мероприятий

по г. Долгопрудный на 2005 год»

Статья 1.
Внести изменение в Приложение №1 к нормативному Решению Совета депутатов г. Долгопрудный от 15.12.2004 г. № 73-нр «О программе экологических и природоохранных мероприятий по г. Долгопрудный на 2005 г.»:

-в п. 1. Цель Программы. Мероприятия, предусмотренные Программой.

-перечень мероприятий программы, указанных в таблице, читать в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование природоохранного

мероприятия
	Сроки

исполнения
	Городской целевой бюджетный фонд «Экология»
	Ответственный

исполнитель

	2005 год

тыс. руб.
	в том числе за счет переходящего остатка с 2004 г.

тыс. руб.

	1
	Строительные работы по реконструкции и рекультивации полигона ТБО
	1 – 3 кв.

2005 г.
	2645
	1995
	МУП «Архитектура
города

Долгопрудный»

	2
	Экологическое образование, воспитание, информирование

населения
	в течение 2005 г.
	60
	58,1
	Управление

образования, администрация города

	3
	Благоустройство и озеленение
	в течение 2005 г.
	1053,1
	483,1
	МУП «Архитектура города

Долгопрудный»,
администрация

города

	4
	ИТОГО
	-
	3758,1
	2533,1
	-

Статья 2

Настоящее нормативное решение вступает в силу  после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 20 апреля 2005г. №30